
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę   377 400,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące                        257 400,00 zł

- dochody majątkowe                   120 000,00 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 3 202 726,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                       1 453 219,92 zł,

- wydatki majątkowe     1 749 506,34 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 99 137,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                             51 631,58 zł,

- wydatki majątkowe              47 506,34 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Planuje się deficyt w kwocie – 483 004,22 zł, który zostanie pokryty przychodami
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 483 004,22 zł.

§ 4. Rozchody budżetu w kwocie 2 243 184,12 zostaną pokryte przychodami z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 243 184,12 zł.

§ 5. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 2 726 188,34 zł przez wprowadzenie paragrafu 950 – wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5FFDF3D3-F84E-48D3-BA72-3CDFA554F412. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr VII/49/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 11.04.2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 120 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 120 000,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

120 000,00

Dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - na dofinansowanie
wykonania projektu budowlanego w ramach zadania pn.: "Zabezpieczenie
osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie-Dąbrówka wraz z
odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie" - promesa z
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - pismo znak: DOLiZK-
III-7741-3-3/2019 z dnia 12.02.2019 r.

120 000,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 257 400,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 257 400,00 0,00

w tym dochody bieżące: 257 400,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 257 400,00

Dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów 257 400,00

RAZEM  DOCHODY 377 400,00 0,00

- dochody bieżące: 257 400,00 0,00

- dochody majątkowe: 120 000,00 0,00

Id: 5FFDF3D3-F84E-48D3-BA72-3CDFA554F412. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr VII/49/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 11.04.2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 29 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 29 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr ew. 460, 463 dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wolica w km 0+007 - 0+ 860 29 000,00

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 120 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 120 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00

Wykonanie koncepcji zaopatrzenia w wodę dla Gminy Jasło 120 000,00

3 600 Transport i łączność 1 772 700,00 -30 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 450 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 450 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 450 000,00 0,00

Wydatki na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym w 2019 r. 450 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 500 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie - Chrząstówka -
Przybówka" w km 0+340 - 1+370

200 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1844 Niepla - Przybówka" w km
0+006 - 1+000

100 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.
"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1847R Szebnie -
Tarnowiec - Jedlicze - Potok wraz z mostem w km 1+699 na rzece
Jasiołce w miejscowości Dobrucowa wraz z dojazdami"

200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 320 100,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 70 100,00 0,00

            wydatki majątkowe 250 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00

Żółków  - remonty dróg gminnych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 0,00

Wykonanie projektów technicznych przebudowy dróg gminnych 30 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, w tym: 25 100,00

Jareniówka 2 000,00

Id: 5FFDF3D3-F84E-48D3-BA72-3CDFA554F412. Podpisany Strona 1



Kowalowy 2 300,00

Opacie 2 800,00

Szebnie 2 100,00

Trzcinica 14 900,00

Zimna Woda 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+000
- 0+446 w m. Warzyce 250 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 89 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 89 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

Żółków  - remonty dróg wewnętrznych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 600,00 0,00

Wykonanie projektów technicznych przebudowy dróg wewnętrznych 20 000,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych, w tym: 49 600,00

Brzyście 1 700,00

Gorajowice 4 400,00

Jareniówka 1 600,00

Kowalowy 11 000,00

Opacie 2 500,00

Szebnie 15 900,00

Trzcinica 12 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 413 000,00 -30 000,00

w tym: wydatki majątkowe 413 000,00 -30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00 -30 000,00
Zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie -
Dąbrówka wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 - wykonanie
dokumentacji projektowo-budowlanej

-30 000,00

Wykonanie projektu budowlanego w ramach zadania pn.:
"Zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie-
Dąbrówka wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie"
- wkład własny gminy - 30 000,00 zł, dotacja - 120 000,00 zł

150 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 3579/2 w km 0+000 - 0+600
Wygon I w m. Osobnica - udział własny gminy 54 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 309 w km 0+611 - 1+161 w m.
Łaski - udział własny gminy 44 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 601/4 koło Bajorka w km 0+000 -
0+730 w m. Niegłowice - udział własny gminy 76 000,00

Przebudowa drogi na działce nr ew. 1868/2 za torami w km 0+093 -
0+450 w m. Trzcinica - udział własny gminy 35 000,00

Przebudowa drogi na działkach nr ew. 443/2, 447/2, 449/2, 450/2,
453/2, 454/2, 455/4,455/6, 456/2, 458/2, 458/3, 462/2, 463/2,
464/2,465,  477/2, 494/2, 493/2, 498/2, 501/2, 504/2,511/4, 512/4,
513/5, 516/1 w km 0+000 - 0+600 w m. Niepla - udział własny gminy

54 000,00

4 750 Administracja publiczna 7 900,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 7 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
Zakup drzwi prowadzących do pomieszczenia archiwum zakładowego
Urzędu Gminy Jasło 5 000,00

Id: 5FFDF3D3-F84E-48D3-BA72-3CDFA554F412. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00
Wydatki związane z poszerzeniem placu postojowego o dodatkowe
miejsca parkingowe przy budynku Urzędu Gminy Jasło 2 600,00

75095 Pozostała działalność 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00

Podkarpackie Stowarzyszenie Samorządów Terytorialnych - celowa
składka członkowska na dofinansowanie zadania: ufundowanie
sztandaru dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie

300,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 301 400,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 1 400,00 0,00

            wydatki majątkowe 300 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00

Zakup kosiarki spalinowej dla koszenia trawy dla OSP Warzyce 1 400,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00

Dotacja dla OSP Trzcinica na zakup średniego samochodu ratowniczo
- gaśniczego 300 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 40 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Wkład własny Gminy Jasło na wydatki w Rządowym Programie
"Posiłek w szkole i w domu"

7 851 Ochrona zdrowia 2 700,00 -2 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 700,00 -2 700,00

w tym: wydatki bieżące: 2 700,00 -2 700,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 2 700,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadanie pn. "Warsztaty Ekologiczne - Drugie życie śmieci"
realizowane w świetlicy w Gorajowicach i Kowalowach

700,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na zadanie pn. "Czytam. Lubię to! - zakup książek do
bookcrossingów, materiałów plastycznych i papierniczych"

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 257 400,00 -30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 257 400,00 -30 000,00

w tym: wydatki bieżące 257 400,00 -30 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

-30 000,00

Zwrotu dokonano w styczniu 2019 r. w ramach środków 2018 r.

3240 Stypendia dla uczniów 257 400,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 194,68 -19 006,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 490 466,33 -17 506,34

Id: 5FFDF3D3-F84E-48D3-BA72-3CDFA554F412. Podpisany Strona 3



w tym: wydatki bieżące, 490 466,33 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -17 506,34

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 490 466,33 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki
za 2018 rok

490 466,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -17 506,34
Rozliczenia - zwrot nakładów poniesionych przez właścicieli z tytułu
budowy odcinków sieci kanalizacyjnej przejmowanych przez Gminę
Jasło

-17 506,34

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500,00 -1 500,00

w tym wydatki bieżące 1 500,00 -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

Wydatki związane z edukacją ekologiczną - wydruk ulotek - zasady
segregacji odpadów komunalnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 500,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych -1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 506,34 0,00

w tym: wydatki majątkowe 17 506,34 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 817,40 0,00
"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki niekwalifikowane

7 068,29

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - wydatki niekwalifikowane

3 749,11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 688,94 0,00

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.1" - wydatki kwalifikowane wkład własny

4 609,76

"Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki - Projekt 3.3.2" - wydatki kwalifikowane wkład własny

2 079,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 722,01 0,00

w tym: wydatki bieżące, 10 722,01 0,00

4260 Zakup energii 10 722,01 0,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii 10 722,01

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 431,58 -17 431,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 431,58 -17 431,58

w tym: wydatki bieżące, 23 431,58 -17 431,58

            wydatki majątkowe 90 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -17 431,58

Zakup wyposażenia do kuchni Domu Ludowego w Chrząstówce -
zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r. -17 431,58

4270 Zakup usług remontowych 23 431,58 0,00
Remont sanitariatów na parterze, kuchni i pomieszczeń gospodarczych
w budynku Domu Ludowego w Chrząstówce - zadanie realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r.

17 431,58

Remont wjazdu na plac przy Domu Ludowym w Niegłowicach 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00

Id: 5FFDF3D3-F84E-48D3-BA72-3CDFA554F412. Podpisany Strona 4



Projekt pn. "Ogólnodostępna infrastruktura rekreacyjna przy Domu
Ludowym w Brzyściu - cz.I" - roboty dodatkowe 10 000,00

Przeprojektowanie Gminnego Ośrodka Kultury w Osobnicy 80 000,00

92116 Biblioteki 38 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 8 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 30 000,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 8 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na dofinansowanie wydawnictwa historycznego autorstwa
Zofii Macek pt.: "Historia rodu Gorayskich"

6220
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Przebudowa wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebani dla Filii Gminnej
Biblioteki Publicznej w Trzcinicy"

30 000,00

RAZEM  WYDATKI: 3 202 726,26 -99 137,92

w tym: wydatki bieżące 1 453 219,92 -51 631,58

            wydatki majątkowe 1 749 506,34 -47 506,34

Id: 5FFDF3D3-F84E-48D3-BA72-3CDFA554F412. Podpisany Strona 5




